令和５年１２月１５日

さいたま市長 清 水 勇 人 様

さいたま市公共事業評価審議会

会長 桑田 仁

令和５年度 第１回さいたま市公共事業評価審議会の審議結果について

さいたま市公共事業評価審議会は、令和５年度 第１回さいたま市公共事業評価審議

会において審議した内容及び結果について、下記のとおり報告します。

記

１ 開催日時

  令和５年 11月 13 日（月）午前 10 時から午前 11 時 30 分まで

２ 審議内容及び結果

３ 意見具申

なし

４ 摘録等について

  別紙１のとおり

評価時点 計画名称 事業所管課 審議結果

事前評価 さいたま市地域住宅整備計画
建設局建築部住宅

政策課
妥当

事前評価
さいたま市地域住宅整備計画（防災・

安全）

建設局建築部住宅

政策課
妥当

事前評価
さいたま市の災害に強く安心・安全な

都市基盤の整備（防災・安全）【重点】

都市局まちづくり

推進部市街地整備

課

妥当

事前評価
活力ある都市活動を支える都市基盤の

整備（第３期）

都市局まちづくり

推進部市街地整備

課

妥当